ПРОТОКОЛ  № 3
                                    рассмотрения и оценки котировочных заявок
от «20» апреля  2009г.
Заказчик: МУДОД  ДЮСШ  «Биг - Данс» 414056, г. Астрахань, ул. Комсомольская Набережная, 7 «а»,  тел. 60 – 00 – 30.

Заседание котировочной комиссии в составе:

Председатель – Н. Ю. Тишкова
Члены комиссии:    Г.Е.Лукина

                                  Н.Д. Кирпота

                                 О.Д.Чернованова

                                 С.В. Юденкова

    В  соответствии с п.2 ст.42  гл.4 Федерального закона Российской Федерации №94-ФЗ от 21. 07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ оказание услуг для государственных  и муниципальных нужд» заказчик вправе осуществлять размещение заказа путем запроса котировок цен  работ, услуг при соблюдении следующих двух  условий:
1.   По закупаемым  работам, услугам существует функционирующий рынок;
2.   Цена муниципального контракта на  оказание одноименных услуг, выполнение
    одноименных работ не должна превышать 500 тысяч рублей.
  одлежащую уплате в течение квартала.

ние одноименных услуг, выполнение одноименных работ не должна превышать 500 тыс
    Котировочная комиссия приняла решение осуществить закупку способом запроса

    котировок цен.
Запрос котировки цен № 3  на услуги по организации проезда судейской коллегии и ведущих 16-го традиционного  праздника  спортивных бальных танцев  «Бал Победы – 2009» и Первенства России 2009 года по  двоеборью (10 танцев) в  возрастной категории «Юниоры – 1» по танцевальному спорту  МУДОД  ДЮСШ  «Биг - Данс»,  414056,  г. Астрахань,  ул. Комсомольская  Набережная, 7 «а».
Срок предоставления услуг: 07.05.2009 – 15.05.2009 года, был размещен на официальном   сайте   13. 04. 2009 г.
Максимальная цена контракта:  249000 рублей.
Источник финансирования: средства городского  бюджета.

Котировочные заявки представили:

-  ИП  Линько И.Ю.  Туристическое  агентство «Ирен - тур»;

-  ООО  «Творческий Центр «Факел»;

-  ООО  КФ  «АВЕРС»

   На основании котировочных заявок  составлена сравнительная   таблица предложений претендентов:

	№ пп
	               Наименование работ
	Максимальная

цена контракта

 (руб.)
	Предложения претендентов (руб.)

	ИП  Линько И.Ю.

Турагенство  «Ирен - тур»
	ООО  «Творческий Центр «Факел
	ООО  КФ  «АВЕРС»

	 1.
	на услуги по организации проезда судейской коллегии и ведущих 16-го традиционного  праздника спортивных бальных танцев  «Бал Победы – 2009» и Первенства России 2009 года по  двоеборью (10 танцев) в  возрастной категории «Юниоры – 1» по танцевальному спорту  МУДОД  ДЮСШ   «Биг -Данс»
	 249000
	 246200
	248500
	248500

	 2.
	Дата и время подачи
котировочных заявок

	17.04.2009г.
    12ч.30м.
	 15.04.2009г.
    14ч.15м.
	14.04.2009г
    11ч.35м.

Рассмотрев  поступившие котировочные заявки, комиссия РЕШИЛА:
     - присвоить первый порядковый номер и признать победителем  ИП Линько И.Ю. Туристическое агентство «Ирен - тур»  и  заключить муниципальный контракт с  ИП

Линько И.Ю. Туристическое агентство «Ирен - тур»   на  сумму  246 200  (двести сорок шесть тысяч двести) рублей,   предложившим наиболее низкую  цену.
     - присвоить второй порядковый номер -  заявке  ООО   КФ   «АВЕРС»

ГОЛОСОВАЛИ:

	№
	Члены комиссии
	            за
	  против

	1.
	Тишкова Н.Ю.
	            +

	2.
	Лукина  Г.  Е.
	            +

	3.
	Чернованова  О.Д.
	            +

	4.
	Кирпота  Н.  Д.
	            +

	5.
	Юденкова  С.  В.
	            +

          Настоящий протокол будет размещен на   официальном сайте  www.zakaz.astgorod.ru
          Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет  с даты подведения итогов настоящего запроса котировки цен.

Председатель комиссии:                                          Н. Ю. Тишкова
Члены комиссии:                                                      Г.Е.  Лукина

                                                                                    О.Д. Чернованова

                                                            Н.Д. Кирпота
                                                            С.В.  Юденкова